СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение № 2 к
решению городского Совета народных
депутатов ЗАТО г. Радужный от 26.04.2007г.
№ 11/66 «О порядке въезда граждан на
территорию контролируемой зоны закрытого
административно-территориального

образования город Радужный Владимирской
области» (в редакции от 26.03.2012г.
№ 5/29)

В связи со сложившейся в настоящее время обстановкой на территории
Украины, участившимися обращениями граждан Украины о разрешении на
въезд для временного пребывания на территории контролируемой зоны
ЗАТО г. Радужный Владимирской области, на основании обращения
начальника территориального пункта г. Радужный межрайонного отдела
Управления Федеральной миграционной службы России по Владимирской
области в городе Владимире, на период стабилизации обстановки на
территории Украины, рассмотрев обращение главы администрации города
от № руководствуясь  статьей  25  Устава
муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
Совет народных депутатов

рЕшил:

1. Внести изменения в приложение № 2 к решению городского Совета
народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области от
26.04.2007г. № 11/66 «О порядке въезда граждан на территорию
контролируемой зоны закрытого административно-территориального
образования город Радужный Владимирской области» (в редакции от
26.03.2012 г. № 5/29), согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-
информ».

Глава города С.Л. Найдухов